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VENETO

100 Rana

Campionato Regionale di Categoria Maschile
RISULTATI PER CATEGORIA

Rosa, Domenica 02/03/2025 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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CLANETTI GIULIO
SARTORI LORENZO
IULIANO VINCENZO
SPEZIA LORENZO
BATTAGLIA LORENZO
SCHIAVINATO PIETRO
ROSSI ANDREA
BASTIANELLO SAMUEL
CARLETTI ETTORE
MARTIGNAGO FILIPPO
PADRINI BRIAN

DAL FERRO GIOVANNI
PUGHIUC RADU MIHAI
CAVINATO SEBASTIANO
DALLA ZUANNA ANDREA
GENOVESE CARLO
ROSSI GABRIELE
REDIGOLO ALESSANDRO
COLLA MATTIA
VIANELLO TIMOTHY
PASQUALI ANDREA

DI STASI ROCCO
SCARPA GIOVANNI

PAIN RICCARDO FEDERICO
CREPALDI CARLO
ZALLONI ALESSANDRO
GALLO ANDREA

ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO

ZANAROTTO RICCARDO
LIBERTI ANDREA

NATALI MATTIA

SIBEN ALBERTO
CECILIAN NICCOLOQ' EICHI
TREVISAN RICCARDO
PIVATELLI ANDREA
MOSCA MATTEO

BIGOZZI FILIPPO
MIGOTTO EDOARDO
ROSSETTO ALESSANDRO
GUMIRATO PIETRO

LULA RICCARDO
ORCOMENO PIETRO
ROSSI LORENZO
SPENGA ANTONIO
POLATO CRISTIAN
LANARO CRISTIAN

BINI RAFFAELE

LEKA MATHIAS
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Foglion. 1
02/03/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

TEAM VERONA SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD ANTARES NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
ONDABLU SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
ACQUA18 SSD

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Tempo Pti

01:05.92
01:06.98
01:08.23
01:08.24
01:08.45
01:08.62
01:08.63
01:08.64
01:09.25
01:09.34
01:09.44
01:09.47
01:09.59
01:09.67
01:09.80
01:09.90
01:10.07
01:10.55
01:10.62
01:10.71
01:11.00
01:11.09
01:11.14
01:11.18
01:11.32
01:11.46
01:11.46
01:12.09
01:12.30
01:12.73
01:13.00
01:13.13
01:13.14
01:13.32
01:13.96
01:13.98
01:14.23
01:14.25
01:14.29
01:14.37
01:14.78
01:14.87
01:15.51
01:15.56
01:15.68
01:16.33
01:17.26
01:19.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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N Campionato Regionale di Categoria Maschile
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria Juniores - M

1 2 1 FARINAJACOPO 2008 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR

2 8 1 GIROTTOALBERTO 2007 ITA MONTEBELLUNA NUOTO ASD

3 7 1 CUSSIGHPIETRO 2008 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR

4 5 2 BAGGIORICCARDO 2008 ITA TEAM VENETO ASD

5 4 5 LUISEFRANCESCO 2008 ITA PADOVANUOTO

6 4 3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 ITA SPORTING CLUB NOALE SSD

7 1 2 BEGHETTONICOLO' 2007 ITA CENTRO NUOTO CITTADELLA

8 5 3 MOROFILIPPO 2007 ITA GABBIANO NUOTO SSD

9 2 3 MORETTOMATTEO 2007 ITA PIAVE NUOTO - SAN DONA'
10 6 2 BARBIEROLUCA 2007 ITA GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
11 2 4 SARTORICRISTIANO 2008 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR
12 1 3 BIASIOLO LEONARDO 2007 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR
13 8 3 PIERIBONI LEONARDO 2008 ITA TEAM VERONA SSD

14 6 3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ITA HYDROS USD - ODERZO

15 3 5 PORTALE EMANUELE 2008 ITA RARI NANTES VENEZIA

- 6 5 VERZOLA MATTIA 2008 ITA LIB. VIRGILIANA MANTOVA

- 1 4 NINFOFRANCESCO 2008 ITA PADOVANUOTO
Categoria Cadetti - M

1 5 1 SIBENNICOLO 2006 ITA TEAM VENETO ASD

2 3 1 BALLARDIN MATTEO 2005 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR

3 4 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 ITA TEAM VENETO ASD

4 1 1 SERRA CHRISTIAN 2005 ITA PADOVANUOTO

5 4 2 BORGATO RICCARDO 2006 ITA RIVIERA NUOTO - DOLO

6 6 1 BORTIGNON SIMONE 2005 ITA CN UISP - BOLOGNA

7 3 2 MASGON GIOVANNI 2006 ITA CITTA' SPORT VICENZA SSD
Categoria Senior - M

1 7 2 SARTORICARLO ALBERTO 2003 ITA NORD EST H20 SSD RL

Foglio n. 2
02/03/2025

01:04.08
01:04.12
01:04.93
01:05.22
01:05.67
01:06.63
01:06.81
01:06.89
01:07.80
01:07.99
01:08.90
01:09.08
01:09.43
01:09.63
01:10.74
ASS
SQU

01:02.58
01:03.25
01:03.27
01:04.83
01:04.88
01:05.79
01:06.34

01:09.26
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